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KUTSU PYÖRÄILYVIIKON VALTAKUNNALLISEEN
PÄÄTAPAHTUMAAN JYVÄSKYLÄÄN 5.5.

Kaikkien pyöräilystä ja pyöräilyn edistämisestä kiinnostuneiden kannattaa saapua toukokuun 
ensimmäisenä viikonloppuna Jyväskylään. Huikea Pyöräilyviikon valtakunnallinen 
päätapahtumapäivä I Want to Ride My Bicycle! järjestetään lauantaina 5.5. osana Jyväskylän 
seudun Pyöräilyviikkoa 5.–13.5. I Want to Ride My Bicycle! tarjoaa nähtävää ja koettavaa yli 
kymmenen tapahtuman verran!

JYVÄSKYLÄN SEUDUN PYÖRÄILYVIIKKO 10 VUOTTA

Pyöräilyviikkoa vietetään Jyväskylän seudulla 5.–13.5. pyöreiden vuosien juhlinnan merkeissä: 
viikko järjestetään seudulla kymmenettä kertaa. Juhlavuoden kunniaksi on luvassa Pyöräilyviikko, 
joka järjestetään tavanomaistakin mittavampana ja näyttävämpänä – seudun Pyöräilyviikko on 
jokaisena järjestämisvuotenaan ollut Suomen laajin ja monipuolisin. Seudun Pyöräilyviikkoa 
suojelee Eurooppa- ja ulkomaankauppaministeri Alexander Stubb.

VALTAKUNNALLINEN PÄÄTAPAHTUMAPÄIVÄ I WANT TO RIDE MY BICYCLE! 5.5.

Pyöräilyviikon valtakunnallinen päätapahtumapäivä pidetään Jyväskylässä lauantaina 5.5. 
Päätapahtumapäivä valtaa keskustan kävelykadun kello 11–17. Luvassa on yli kymmenen 
erillistapahtumaa, esimerkiksi avajaiset, muoti- ja tanssiesityksiä, ilmaiskonsertteja, 
pyöräilymessut, Pyöräparaati, pyöränhuoltotapahtuma ja pyöräilykirppari. Lisäksi tapahtumassa 
julkistetaan pyöräilyä markkinoiva I Cycle JKL -brändi ja esitellään Jyväskylässä käyttöön otettavat 
kaupunkipyörät. Pyöräilymessuille on tulossa yli 30 näytteilleasettajaa. Keskustassa ja sen 
tuntumassa liikkuvaan Pyöräparaatiin tavoitellaan yli tuhatta osallistujaa. 

JYVÄSKYLÄN SEUDUN PYÖRÄILYVIIKOLLA YLI 30 ILMAISTAPAHTUMAA

Seudun Pyöräilyviikkoon sisältyy kaikkiaan yli 30 tapahtumaa. Päätapahtumapäivän ohella 
merkittävimpiä ovat koko viikon ajan poljettava Palokkajärven ympäriajo, maantie- ja 
retkipyöräilykurssit 6.5., Vaikuttajien Pyöräily 7.5., Pyörällä töihin -päivä 8.5., maastopyöräilykurssi 
8. ja 10.5., Pyörällä kouluun -päivä 9.5., Yöpyöräily 11.5., IX Harju MTB 12.5. sekä viikon päättävä 
huippusuosittu Kuvasuunnistus 13.5. 

Jyväskylän seudun Pyöräilyviikon järjestävät Jyväskylän Pyöräilyseura JYPS ry, Jyväskylän 
kaupunki, Liikenneturva, JAPA ry, Keski-Suomen poliisilaitos, Fashion Unit, Cooma Dance 
Academy, Keski-Suomen ELY-keskus, Jyväskylän Latu ry, Pyöräilykuntien verkosto, Suomi 
pyöräilee -kampanja ja Keski-Suomen Näkövammaiset.
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JYVÄSKYLÄ JALANKULKU- JA PYÖRÄILYKAUPUNKINA

Jyväskylän jalankulku- ja pyöräilykeskusta on laajentunut viime vuosina jatkuvasti, ja on nykyisin 
yksi Suomen laajimmista ja toimivimmista. Ydinkeskusta tarjoaa hyvät puitteet 
ennennäkemättömän pyöräilytapahtumapäivän järjestämiseen kaupungin sydämessä. Pyöräilyn 
kulkutapaosuus matkoista on Jyväskylässä 13 %.

JYVÄSKYLÄÄN VIIKONLOPUKSI 5.–6.5.?

Tule Jyväskylään koko päätapahtumaviikonlopuksi! Näin voit osallistua lauantaina huoleti kaikkiin 
I Want to Ride My Bicycle! -päivän tapahtumiin. Sunnuntaina voit osallistua esimerkiksi Suomen 
Pyöräilyunionin seuraohjaajakoulutukseen klo 12–17 tai Pyöräilyviikon maantie- tai 
retkipyöräilykurssille klo 14–16.

Gasthaus     Laajis   tarjoaa Pyöräilyviikon osallistujille majoitusta 2 hengen huoneessa 32 €/hlö ja 4 
hengen huoneessa 26 €/hlö. Hinnat sisältävät iltasaunan ja aamiaisen. Mainitse varatessasi 
tunnus JYPS/Pyöräilyviikko. Laajiksen kanssa samassa rakennuksessa toimii myös 
pyörävuokraamo, josta saat tarvittaessa laadukkaan menopelin viikonlopuksi käyttöösi! 

VOIT HALUTESSASI ILMOITTAUTUA MUKAAN PÄÄTAPAHTUMAPÄIVÄÄN
FACEBOOKISSA!

LISÄTIETOJA: JYPS @ JYPS.INFO TAI 040 7734 856.
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